



T.C.
ANKARA ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
YÜKSEKOKUL KURULU KARAR ÖRNEĞİ

Karar Tarihi : 03.09.2018

Toplantı Sayısı : 72

Karar Sayısı : 72/1 (4 sayfa)

Yüksekokul Kurulumuz, Müdür Prof. Dr. Hüseyin Can ERKİN'in başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

Karar : 72-1- Yüksekokulumuzda bir eğitim-öğretim yılı, her biri 8 hafta süren Güz 1, Güz 2, Bahar 1 ve Bahar 2 olmak üzere dört çeyrek dönemden oluşur. Hazırlık programında kurlar ve düzeyleri şu şekildedir:

L1 = Temel Düzey (A1 Elementary),

L2 = Alt Orta Düzey (A2 Pre-Intermediate),

L3 = Orta Düzey 1 (B1 Intermediate 1),

L4 = Orta Düzey 2 (B1 Intermediate 2),

L4 Plus = L4 kurunu başarıyla tamamlayan öğrenciler için Yeterlik Sınavına hazırlanma kuru

Öğrencilerin dil düzeyleri eğitim-öğretim yılı başında uygulanan Düzey Belirleme Sınavı sonucuna göre belirlenir ve L1 (A1) , L2 (A2) ve L3 (B1) kurlarına yerleştirilirler. Herhangi bir mazeretle Düzey Belirleme Sınavı'na girmeyen öğrenciler dil öğrenimlerine Güz 1 döneminde L1 kurunda başlar.

Tüm hazırlık sınıflarında haftalık ders saati toplam 23 saat olup günlere göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

SAATLER	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
9:30-10:15	1. Ders	1. Ders	1. Ders	1. Ders	1. Ders
10:25-11:10	2. Ders	2. Ders	2. Ders	2. Ders	2. Ders
11:20-12:05	3. Ders	3. Ders	3. Ders	3. Ders	3. Ders
12:05-13:20	ÖĞLE ARASI				
13:20-14:05		4. Ders	4. Ders	4. Ders	4. Ders
14:15-15:00		5. Ders	5. Ders	5. Ders	5. Ders

Her kurda 8 haftalık çeyrek dönem boyunca aşağıdaki değerlendirme yöntemleri uygulanır:

- 2 Ara Sınav (Achievement Test) (%80)
- 1 Mini Sözlü Sınav (Mini Oral Exam) (%20)

Bu değerlendirmeler sonucunda hesaplanan Kur İçi Başarı puanı en az 60 (altmış) olan ve kur içi devam koşulunu yerine getiren öğrenciler **Kur Atlama Sınavına** girmeye hak kazanır.

21

Kur Atlama Sınavı okuma-anlama, dinleme- anlama, yazma becerisi, dil kullanımı (dil bilgisi, kelime bilgisi) ve konuşma becerisinden oluşur. Sınavdan en az 60 (altmış) puan alan öğrenciler bir üst kura yerleştirilir.

Kur Atlama Sınavı sözlü ve yazılı olarak iki bölümde uygulanır. Kur Atlama Sınavı puanına Sözlü Bölüm %20, Yazılı Bölüm ise %80 olarak etki eder.

Bu değerlendirmeler sonucunda

(Tekrar kurları dahil) L1, L2 ve L3 kuru öğrencileri bir üst kura geçmek için aşağıdaki koşulları sağlamak durumundadır:

1- Kur Atlama Sınavına girme koşulunu sağlamak (Kur içi başarı puanı en az 60 (altmış) olan ve devam koşulunu sağlayan öğrenciler)

2- Kur Atlama Sınavından en az 60 (altmış) puan almak. (Online tekrar kurlarında yalnızca bu koşul aranır.)

Bu koşulları sağlayamayan öğrenciler aynı kuru tekrar ederler. İlk tekrar kuru yüz yüze, ikinci ve sonraki tekrar kurları ise online platformda uygulanır.

(Tekrar kurları dahil) L4 kuru öğrencileri lisans öğrenimlerine başlamak için aşağıdaki koşulları sağlamak durumundadır:

1- Yeterlik Sınavına girme koşulunu sağlamak (Kur içi başarı puanı en az 60 (altmış) olan ve devam koşulunu sağlayan L4 kuru öğrencileri, devam koşulunu yerine getiren L4 Plus kuru öğrencileri)

2- Yeterlik Sınavından, %30 İngilizce ile öğretim yapılan programlara kayıtlı öğrencilerin 100 tam puan üzerinden en az 60 (altmış) puan, öğretim dili tamamen İngilizce olan programlara kayıtlı öğrencilerin ise 100 tam puan üzerinden en az 70 (yetmiş) puan almak.

Bu koşulları sağlayamayan öğrenciler L4 kurunu tekrar ederler. L4 tekrar kurlarının tümü yüz yüze uygulanır.

Tüm hazırlık sınıflarında Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanmış, belgeli ve geçerli bir mazereti olmaksızın sınavlara girmeyen öğrenciler telafi sınavına alınmaz. Mazereti/raporu geçerli bulunan öğrencilere duyurulan tarihte telafi sınavı verilir. Telafi sınavları, Kur Atlama Sınavları (Gateway) ile Yeterlik Sınavlarının (Proficiency) telafisi yoktur.

2018-2019 eğitim-öğretim yılında Yükseköğretim Kurumumuzda hazırlık sınıfları için yapılacak olan Güz Yeterlik ve Bahar Yeterlik Sınavlarına aşağıdaki koşulları yerine getiren öğrenciler girmeye hak kazanacaklardır:

-2018 girişli öğrencilerden, **L4 / L4 Repeat kurunda** kur içi devam koşulunu yerine getiren ve **kur içi başarı puanı en az 60 (altmış)** puan olanlar, L4 Plus kurunda kayıtlı öğrencilerden devam koşulunu yerine getirenler

-2017 girişli öğrencilerden,

-İkinci yıllarında Hazırlık Programına yeniden kayıt yaptırarak buldukları kurlarda (hangi kurda oldukları fark etmeksizin), Kur Atlama Sınavına girme koşullarını sağlayanlar (devam koşulunu yerine getiren ve kur içi başarı puanı en az 60 (altmış) olanlar),

-İkinci yıllarında Hazırlık Programına yeniden kayıt yaptırarak buldukları Online tekrar kurlarında Kur Atlama Sınavından en az 60 (altmış) puan alanlar (Online tekrar kurlarında devam koşulu aranmaz ve kur içi değerlendirme yapılmaz),

-İkinci yıllarında Hazırlık Programına yeniden kayıt yaptırmayarak sınava dışarıdan hazırlanmayı tercih eden öğrencilerin tümü.

Yeterlik Sınavından, %30 İngilizce ile öğretim yapılan programlara kayıtlı öğrenciler ile isteğe bağlı hazırlık sınıfı öğrencilerinin 100 tam puan üzerinden en az 60 (altmış) puan, öğretim dili tamamen İngilizce olan programlara kayıtlı öğrencilerin ise 100 tam puan üzerinden en az 70 (yetmiş) puan almaları gerekmektedir.

Üniversitemiz ile ilişkisi kesilmiş öğrencilerimizden 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 44.maddesinin (c) bendinden faydalanarak eğitim-öğretim yılı başında uygulanan Düzey Belirleme Sınavına girmek isteyenlerin Hazırlık programında devam koşulunu yerine getirmeleri gerekmektedir. Devam koşulunu yerine getirdiğini beyan eden öğrenciler sınava girmek istediklerini bildiren bir dilekçe ile Yüksekokul Öğrenci İşleri Birimine başvurur. Öğrencilerin devam durumu sistemden kontrol edilir ve aşağıda detayları açıklanan devam koşulunu yerine getirip getirmediği belirlenir. Başvurusu ve beyanı kabul edilen öğrenciler sınav listesine alınır. Online tekrar kurları öğrencinin devamının tespiti sırasında değerlendirmeye alınmaz.

Her eğitim-öğretim yılında dört çeyrek dönem (Güz 1, Güz 2, Bahar 1, Bahar 2) olması nedeniyle bu maddeden faydalanmak isteyen öğrencilerin aşağıdaki koşullardan en az birini karşılaması gerekir:

- Hazırlık programına kayıt yaptırdıkları ilk yıl, dört çeyrek dönem içinde en az iki çeyrek dönem derslere devam eden ve devam koşulunu yerine getiren öğrenciler,
- İlk yıl Hazırlık programında herhangi bir nedenle başarısız olan öğrencilerden ikinci yıllarında Hazırlık sınıfına yeniden kayıt yaptırarak dört çeyrek dönem içinde en az iki çeyrek dönem derslere devam eden ve devam koşulunu yerine getiren öğrenciler.

Filoloji programlarına kayıtlı öğrencilerin Güz Yeterlik sınavı puanı Birinci Yarıyıl (Güz) dönem içi ortalamaları dikkate alınmadan değerlendirilecektir. Eski ve yeni kayıtlı her bir öğrenci devam zorunluluğunu yerine getirmek koşulu ile bu sınava girme hakkına sahiptir. Birinci yarıyıldaki devam koşulunu yerine getirmeyen öğrenciler yılsonuna kadar derslere devam edemezler; Güz ve Bahar Yeterlik sınavlarına giremezler. İkinci Yarıyıldaki devam koşulunu yerine getirmeyen öğrenciler ise aynı yarıyıldaki derslere devam edemezler ve Bahar Yeterlik Sınavına giremezler. Güz Yeterlik Sınavı içeriği tüm yılın programını kapsar ve B2 düzeyindedir. Güz Yeterlik Sınavı Sözlü ve Yazılı olmak üzere 2 aşamadan oluşur. Yeterlik Sınavı başarı puanı, birinci aşamanın %20'si ile ikinci aşamanın %80'inin toplamından oluşur. Bu şekilde hesaplanan puan 70 (yetmiş) ve üzeri ise öğrenci başarılı kabul edilecektir. Yıl İçi Başarı puanı, Birinci Yarıyıl ve İkinci Yarıyıl başarı puanının %50'si alınarak hesaplanır. Her iki yarıyılın ortalaması Bahar Yeterlik Sınavının %50'sine eklenir ve öğrencinin yılsonu başarı puanı belirlenir. Bahar Yeterlik Sınavı sonucunda hesaplanan Yılsonu Başarı Puanı 70 (yetmiş) ve üzeri ise öğrenci başarılı kabul edilir.

Filoloji hazırlık sınıflarında eğitim-öğretim yılı iki yarıyıldan oluşur ve her yarıyıldaki aşağıdaki değerlendirme yöntemleri kullanılır:

2 Ara Sınav (%40)

4 Kısa Sınav (%20)

Sözlü Sınav (%20)

Yazma Dosyası (%20)

Yarıyıl Başarı Puanının Hesaplanması

Yarıyıl Başarı Notu	Ara Sınavlar	+ Kısa Sınavlar	+ Sözlü Sınav	+ Yazma Dosyası
	% 40	% 20	% 20	% 20



Yıl İçi Başarı Puanının Hesaplanması

Yıl İçi Başarı Puanı	Birinci Yarıyıl Başarı Puanı + İkinci Yarıyıl Başarı Puanı %50 %50
----------------------	---

Yılsonu Başarı Puanının Hesaplanması

Yılsonu Başarı Puanı	Yıl İçi Başarı Puanı + Bahar Yeterlik Sınavı Puanı % 50 % 50
----------------------	---

Filoloji Hazırlık Programına 2018-2019 eğitim-öğretim yılının bahar yarıyılında kayıt yaptıran eski kayıtlı öğrencilerin yılsonu başarı puanı aşağıda belirtilen şekilde hesaplanır:

Yılsonu Başarı Puanı= Bahar Yarıyılı Başarı Puanı %50 + Bahar Yeterlik Sınavı Puanı %50

Üniversitemiz ile ilişkisi kesilmiş Filoloji Hazırlık Programına kayıtlı öğrencilerimizden 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 44.maddesinin (c) bendinden faydalanarak eğitim-öğretim yılı başında uygulanan Düzey Belirleme Sınavına girmek isteyenlerin Hazırlık programında devam koşulunu yerine getirmeleri gerekmektedir. Devam koşulunu yerine getirdiğini beyan eden öğrenciler sınava girmek istediklerini bildiren bir dilekçe ile Yüksekokul Öğrenci İşleri Birimine başvurur. Öğrencilerin devam durumu sistemden kontrol edilir ve aşağıda detayları açıklanan devam koşulunu yerine getirip getirmediği belirlenir. Başvurusu ve beyanı kabul edilen öğrenciler sınav listesine alınır.

Filoloji hazırlık programında her eğitim-öğretim yılında iki dönem (Güz-Bahar) olması nedeniyle bu maddeden faydalanmak isteyen öğrencilerin aşağıdaki koşullardan en az birini karşılaması gerekir:

- Hazırlık programına kayıt yaptırdıkları ilk yıl, iki dönem (Güz ve Bahar) derslere devam eden ve devam koşulunu yerine getiren öğrenciler,
- İlk yıl Hazırlık programında herhangi bir nedenle başarısız olan öğrencilerden ikinci yıllarında Hazırlık sınıfına yeniden kayıt yaptırarak iki dönem (Güz ve Bahar) derslere devam eden ve devam koşulunu yerine getiren öğrenciler.

Sınav notuna itiraz yalnızca yarıyıl sonu veya yılsonu sınavları için yapılır ve Ankara Üniversitesi Ön-Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin 40. Maddesi uygulanır. MADDE 40 - (1) Sınav kâğıtlarının ve sınav not çizelgelerinin ilgili birimlere verilmesinden ve ilanından sonra maddi hata dışında not değiştirilmez.

(2) Öğrenciler maddi hata itirazı için sınav sonuçlarının ilanından itibaren yedi iş günü içinde ilgili birime yazılı olarak başvururlar. Gerekğinde, ilgili yönetim kurulunca dersin sorumlu öğretim elemanının/elemanlarının da görüşü alınarak, sınav kâğıtlarında ve sınav not çizelgelerinde maddi bir hata belirlenirse düzeltilir. Sonuç en geç on beş gün içinde ilgili öğrencilere duyurulur.

(3) Süresi içinde yapılmayan maddi hata itirazları değerlendirmeye alınmaz.

Yüksekokul Kurulu tarafından önerilen ve Üniversitemiz Senato'su tarafından onaylanan karar gereği ulusal/uluslararası sınavların Yeterlik sınavları ile denkliği sitemizde duyurulmuştur. Denkliği kabul edilen sınavların üniversitelere ait sınav merkezlerinde alınmış olması gerekir.

ASLI GİBİDİR

Memur YILDIZEM
Yüksekokul Sekreteri